
Produkt -
I N F O R M A C E

9709-26GD  (09/98/Do) CENTREX-RED.DOC

Vysoce výkonný červený gelovitý čistící prostředek na
pokožku se složením, které odstraní i nejúpornější
průmyslovou špínu, oleje a maziva. Doporučován pro
svou kvalitu, šetrnost a účinnost.

Vlastnosti a výhody

• Velmi jakostní červený gelovitý čistící prostředek
založený na pečlivě vybrané směsi šetrných de-
tergentů a přírodních mýdel, jenž je při použití
velmi účinný a přesto šetrný.

• Dostane se až pod nečistoty bez nebezpečí abra-
ze pokožky od intenzivního tření, protože používá
mikrokuličky, které působí jako jemně drhnoucí
kartáč.

• Vhodný pro odstraňování úporné průmyslové špíny
podle potřeby.

• Účinný v horké, studené, měkké i tvrdé vodě.
• Hospodárnější než mnohé jiné gelovité čistící pro-

středky na pokožku.
• Zlepšené oplachovací charakteristiky.
• Nový kosmeticky schválený ochranný systém.
• Zlepšené parfémování.
• Zlepšená stabilita.
• Využívá pouze biologicky odbouratelné povrchově

aktivní látky.

Tříkrokový postup

FUCHS doporučuje tento „Tříkrokový postup“ jako
součást vyváženého programu péče o pokožku, jenž
má zajistit a ochránit její zdraví.

1. Pro ochranu před zahájením práce použijte krém
CENTREX PER-WORK.

 
2. Pokožku pravidelně čistěte prostředkem

CENTREX, abyste odstranili nečistoty. Znovu pou-
žijte krém CENTREX PER-WORK před pokračo-
váním v práci.

 
3. Po práci, když byla pokožka pečlivě očištěna, ošet-

řete ji krémem CENTREX AFTER-WORK.

Způsob použití

Vmasírujte do zasažené oblasti kůže bez použití vo-
dy. Masírovací účinek mikrokuliček působí jako jemně
drhnoucí kartáč a napomáhá očištění pokožky.

K usnadnění hospodárnějšího používání a k omezení
nebezpečí přenosu infekce je k dispozici řada dávko-
vačů.

Schválení

Oceněno pečetí Královského ústavu pro veřejné
zdraví a hygienu.

Typické charakteristiky

Vlastnost Údaje

Vzhled gel obsahující mikrokuličky

Barva červená průsvitná

Hodnota pH 8,9

Teplotní stabilita Skladujte při teplotách do 40°C,
chraňte před mrazem.

Trvanlivost 6 měsíců při skladování
v původním obalu

CENTREX RED


